Indicação    n.°  030/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, a realização de operação tapa buracos na Rua Manoel

Bandeira, cruzamento com a Rua José de Anchieta e ainda em frente à Escola

Guilherme Tammerik.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.

Célio Antonio Ferregutti
= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.
_________________________